
UCHWAŁA NR 72/XIV/2015
RADY GMINY PRZECHLEWO

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym 
Żłobku w Przechlewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. 
Dz.U.2015.1515), oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( j.t. 
Dz.U.2013.1457 ze zm.),

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku utworzonym przez Gminę Przechlewo, zwanym 
dalej Żłobkiem.

§ 2. Rodzice dziecka przebywającego Żłobku wnoszą następujące opłaty:

1) opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku;

2) dodatkowe opłaty za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka w Żłobku;

3) opłatę za wyżywienie dziecka.

§ 3. 1. Ustala się opłatę stałą za pobyt dziecka w gminnym Żłobku w Przechlewie w wymiarze do 
10 godzin dziennie w wysokości 180 zł za miesiąc.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie podlega obniżeniu z tytułu nieobecności dziecka w Żłobku.

3. Ustala się dodatkową opłatę w wysokości 10 zł za każdą dodatkową godzinę opieki sprawowanej nad 
dzieckiem powyżej 10 godzin dziennie w danym dniu.

4. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 7 zł.

5. Opłaty, o której mowa w ust. 4 nie pobiera się za czas nieobecności dziecka w żłobku.

6. Zakres usług oraz terminy odpłatności za pobyt dziecka w żłobku oraz wyżywienie określa umowa 
zawarta pomiędzy Dyrektorem Żłobka a rodzicami/ opiekunami prawnymi dziecka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 grudnia 2015 r.

Poz. 4421



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Galas

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4421_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-22T14:08:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




